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تجلیل از مردی که بیش از نیم قرن کام مردم را شیرین کرده است

دیدار رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با موسس و مدیرعامل گروه
صنعتی نجاتی، آناتا

دکتر ابراهیم احمدی به مناسبت هفته جهانی کارآفرینی و تقدیر از حمایت های ارزشمند شرکت آناتا در برپایی المپیاد

فرهنگی ورزشی ورزشی دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای با علی سالک نجات، بنیانگذار گروه صنعتی نجاتی، آناتا

دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، حضور هیأت رئیسه دانشگاه در شرکت آناتا که مصادف با نودمین سال روز تولد حاج آقا سالک نجات

بود به جلسه ای برای تبادل نظر و بهره مندی از تجارب هشتاد سال کار و تلاش در جهت به ثمر نشاندن آرزوهای بزرگ برای تعالی صنعت شیرینی در ایران، تبدیل شد. در این

دیدار حاج آقا سالک نجات که ملقب به پدر صنعت غذایی ایران نیز هستند به نقش تاثیرگذار دانشگاه ها برای تربیت نیروی ماهر و حرفه ای پرداخته و برای هر نوع همکاری در

جهت تعالی و توسعه دانشگاه فنی و حرفه ای استان اعلام آمادگی نمودند.

دکتر احمدی نیز ضمن دعوت از گروه صنعتی نجاتی و شخص حاج آقا سالک نجات برای بازدید از دانشگاه اظهار داشتند: کارآفرینان برتر و افتخار آفرین که با غلبه بر مصایب و

دشواری ها در طول سالهای متمادی سرافرازانه سکان تولید و خودکفایی کشور را بر دوش گرفته اند، الگوهای ستودنی و قابل تحسینی هستند که با حضور در محافل دانشجویی

همچون روز دانشجو و یا هفته پژوهش می توانند شکوه صبر و زیبایی اراده و تلاش را در بین جوانان اشاعه دهند و امید، خودباوری و ایمان به راستی ها و پاکی ها را به جوانان

هدیه نمایند. ایشان افزودند: در عصری که بخش اعظمی از افراد به دنبال شغل های کاذب یا رسیدن به سود های سرشار از طریق واسطه گری هستند، تلاش برای ادامه حیات و

بقای مجموعه های ارزشمندی مانند آناتا که زمینه را برای اشتغال هزاران نفر در استان و کشور مهیا می کنند، عبادتی بزرگ و رسالتی مثال زدنی هستند که باید در دانشگاه ها و

مراکز آموزشی از این افراد به عنوان قهرمانان پاکی و صداقت یاد کرد و از هر فرصتی برای بهره مندی از رهنمودهای آنان و شنیدن تجارب ارزشمندشان استفاده نمود.

این دیدار صمیمی با تقدیم گل و لوح سپاس به حاج آقا سالک نجات و بازدید از موزه افتخارات شرکت آناتا خاتمه یافت.
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